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OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH

[eBoukn, 100m BonbHbIA CTUMb

IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IUIABATEJIbHBIMUA BACCEMHAMMU

30.04.2022 1.

log poxpeHna 2010
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 2

1 KY3KOTUHA AHacTtacus
2 KAPTMHA Buktopus

3 KAHANUEBA YnbsHa

4 TY3AEBA Anxena

5 CTAPYMKOBA EBreHusi
6 PANKOBA EkaTepuHa
7 MHEMKWHA Codbs

8 MACHUMKOBA AnuHa

3annbiB 2 n3 2

2 CUOOPYEBA AnunHa

3 APE®LEBA AHacTacus
4 AUKNHA AHHa

5 CAMOXBAJIOBA Anuca
6 NPY3JEBA Ennzaseta

r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010

Kny6

MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHUKK)
HvkonbCKuin paiioH

Ky3HeLkuii painoH

MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKN)
MoKLUaHcKi paiioH
HWKHENOMOBCKUIA paioH (INYHWKN)

Ceppaobckuii paiioH
Mayenmckunii panoH

JlonaTuHcKuin panoH

MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKK)
HWKHEeNOMOBCKMIA paioH (JINYHWKN)
BalumakoBckumii painoH
Ceppobckuii paiioH

3asB0oYHOE BpemMs

1:18.00
1:13.00
1:10.00
1:08.00
1:08.10
1:13.00
1:18.00
1:20.00

1:55.03
1:33.00
1:26.00
1:31.00
1:33.00

30 anpena 2022 .
r.lNexsa

SNEKTPOHHAs CUCTeMa PerucTpauny BpemMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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